2025年 4月 4日

各 位

会 社 名  日本たばこ産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 寺畠 正道

(コード番号：2914 東証 プライム)

問合せ先  IR 広報部（TEL 03-6636-2914（代表））

第 18回社債及び第 19回社債（一般担保付）発行に関するお知らせ

 当社は、本日、第 18 回社債及び第 19 回社債（一般担保付）の発行条件を下記のとおり決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

 第 18回一般担保付社債 第 19回一般担保付社債

1. 発行会社 当社

2. 発行総額 500億円 200億円

3. 年限 5年 10年

4. 償還期日 2030年 4月 10日 2035年 4月 10日

5. 利率 年 1.293％ 年 1.781％

6. 各社債の金額 1億円

7. 払込金額 各社債の金額 100円につき金 100円

8. 払込期日 2025年 4月 10日

9. 償還方法 満期一括償還。ただし、発行後の買入消却を可能としている。

10. 募集の方法 一般募集

11. 担保 日本たばこ産業株式会社法に基づく一般担保

12. 引受金融商品

取引業者

みずほ証券株式会社、三菱ＵＦJモルガン・スタンレー証券株式会社、Ｓ

ＭＢＣ日興証券株式会社を主幹事、野村證券株式会社、大和証券株式会社

を幹事とする引受団

13. 社債管理者 株式会社みずほ銀行

14. 取得格付 株式会社格付投資情報センター：AA

株式会社日本格付研究所：AA+

15. 資金使途 有利子負債の返済に充当

以上